
ZPRÁVY Z FARNÍ RADY 15.5.2018 

 

Proběhlo další jednání farní rady, částečně na 

společném jednání s farní radou z Holubic. 

 

JEDNÁNÍ O BOHOSLUŽBÁCH V POZOŘICÍCH A 

HOLUBICÍCH 

 Kompromisní ujednání k uspořádání mší sv. cca od 

1.9.2018 – Pozořice 9:20, Holubice 10:45,ranní 

stejně 

 Ohlášky přede mší, další akolyta na podávání 

přijímání event. další opatření 

 

PŘÍSPĚVKY FARNOSTI V OBECNÍCH ZPRAVODAJÍCH 

 Kromě duchovního okénka budeme dopředu zvát 

na vybrané akce společné pro věřící i nevěřící 

 

SVATODUŠNÍ VIGILIE 19.5. 

 Povzbuzení farníků k celonoční adoraci za mládež ze 

soboty na neděli  

 



NOC KOSTELŮ 25.5. 

 Pozvání k účasti pro všechny vč. představitelů obcí 

 Z programu – 18:00 koncert Pavla Helana, 21:00 

mše sv. při svíčkách a další 

 

POUŤ DO KŘTIN 27.5. 

 Letos neoficiální akce farnosti v návaznosti na 

oslavy 700 let první písemné zmínky o Pozořicích 

 

PÁLENÍ ŠKOLY 29.6. 

 V pátek po mši sv. slavnost sv. Petra a Pavla 

 Vyhlašování ministrantů 

 Novinka – 15.6. v rámci ministrantské schůzky akce 

Postav si svou školu a spal ji 

 

FARNÍ DEN 9.9. 

 Přípravu bude zajišťovat separátní tým  

 


